
DGW-532-22/20 

POSTANOWIENIE Nr 83/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM  

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krzeszyce na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a w zw. z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy  

w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 78/2019 Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Krzeszyce na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1166), zmienionym 

postanowieniem Nr 99/2019 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia  

26 kwietnia 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1312): 

1.  w obwodzie głosowania nr 3 siedziba obwodowej komisji wyborczej otrzymuje 

brzmienie: Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołczynie, ul. Sulęcińska 28,  

66-435 Krzeszyce. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, 

uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Krzeszyce, Wojewodzie Lubuskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzeszyce. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki  



Załącznik 

do postanowienia Nr 83/2020 Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

Podział Gminy Krzeszyce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Czartów, Karkoszów, Krasnołęg, 

Krzeszyce, Muszkowo, Piskorzno, 

Świętojańsko 

Szkoła Podstawowa w Krzeszycach,  

ul. Skwierzyńska 4,  

66-435 Krzeszyce 

2 
Dzierzążna, Krępiny, Marianki, 

Malta, Przemysław, Zaszczytowo. 

Świetlica Wiejska w Malcie,  

Malta 30,  

66-435 Krzeszyce 

3 

Brzozowa, Brzozówka, 

Dębokierz, Jeziorki, Kołczyn, 

Krzemów, Łąków, Łukomin, 

Maszków, Rudna, Rudnica, 

Studzionka 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kołczynie,  

Kołczyn ul. Sulęcińska 28,  

66-435 Krzeszyce 

 


		2020-06-19T10:55:55+0000




